Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda Şirket yönetim kurulu kararıyla 

sermaye artırımı yapamaz. 

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 50.000.000 (Elli milyon ) TL olup her biri 50 (Elli) Kuruş itibari değerde 

100.000.000.- (Yüz Milyon) paya bölünmüştür. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 13.377.187,30 (On üç milyon üç yüz yetmiş yedi bin yüz seksen yedi Türk lirası 

otuz kuruş ) TL’dir. Bu sermaye; her biri 50 (Elli) Kuruş değerinde 26.754.374,60 (Yirmi altı milyon yedi yüz 

elli dört bin üç yüz yetmiş dört virgül altmış ) adet hamiline yazılı paya bölünmüştür.  

Şirketin çıkarılmış sermayesinin tamamı muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. 

Şirketin sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri çerçevesinde